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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №214

П`ятниця, 19.05.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 24°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

51 Ісенко Павло
3 Кравець Василь
4 Пердута Ігор (К)
5 Л. Рамірес
6 Скляр Олександр
11 Степанюк Руслан
16 Сефері
18 Павлюк Євген
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім

Запасні
61 Домолега Олександр
27 Крупський Ілля
13 Яворський Сергій
17 Чеснаков Володимир
30 Нестеренко Іван
10 Юрченко Владлен
15 Кулаковський Артем
22 Лопес
40 Черниш Дмитро

Тренер
Скрипник Віктор

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
2 Рябов В'ячеслав
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
8 Капіч Ріфет
10 Хомченовський Дмитро (К)
94 Задерака Максим
9 Соса Даніель
14 Луньов Максим
27 Дебелко Роман

Запасні
23 Сарнавський Богдан
1 Хома Богдан
39 Опанасенко Євген
17 Семотюк Владислав
77 Карпусь Захар
97 Кораблін Тимур
22 Шевченко Денис
92 Кілєвий Арсеній
45 Вілівальд Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №214
П`ятниця, 19.05.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 24°C.

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
16 Сефері 21'

29' 55 Дібанго

31' 94 Задерака Максим

18 Павлюк Євген 42'

51' 9 Соса Даніель

11 Степанюк Руслан 57'

11 Степанюк Руслан 57'

61' 9 Соса Даніель
17 Семотюк Владислав

38 Челядін Артем
10 Юрченко Владлен 72'

79' 14 Луньов Максим
97 Кораблін Тимур

81' 2 Рябов В'ячеслав
39 Опанасенко Євген

50 Кане Ібрахім
27 Крупський Ілля 82'

16 Сефері
17 Чеснаков Володимир 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


